
Ina Andela 

Coach, tutor Frans 
      iandela@pj.nl 

 

 

Aljosja van der Baan 

Coach, tutor Nederlands 
      avanderbaan@pj.nl 

 

 

Anne de Boer 

Coach, tutor Engels     
      amwboer@pj.nl 

 

 

 
        Rosalie Kok 
        Teamlid zorg 
         rkok@pj.nl 

 

 

Mees Breuker 

Tutor mens en maatschappij 
      mbreuker@pj.nl 

 

 

Johanna Dam 

Coach, tutor Duits 
      jdam@pj.nl 

 

 

Henk van Dellen 

Tutor mens en natuur 
      hvandellen@pj.nl 

 

 

Odile Dijkstra 

Coach, tutor Engels 
      odijkstra@pj.nl 

 

 

mailto:rkok@pj.nl


Gillien Fransz 

Coach, tutor wiskunde 
      gfransz@pj.nl 

 

 

Cilla Geurtsen 

Coach, tutor Nederlands 
      cgeurtsen@pj.nl 

 

 

          Jessica Hodel 

     Tutor Nederlands 
           Jessicahodel5@gmail.com 

 

Jeffrey de Groot 

Coach, tutor Duits 
      jdegroot@pj.nl 

 

 
Ilse Hager 

Zorg functionaris  
      ihager@pj.nl 

 

 

Tom Haspels 

Coach, tutor mens en natuur, natuurkunde 
      thaspels@pj.nl 

 

 

Esra van der Heide 

Coach, mens en maatschappij 
      evanderheide@pj.nl 

 

 

          Bram Zuurman 

     Coach, instroom leerlingen 
           bzuurman@pj.nl 

 
 



Harm Hoeksema 

Tutor economie 
      hhoeksema@pj.nl 

 

 

Marco ten Hoff 

Coach, tutor wiskunde 
      mtenhoff@pj.nl 

 

 

Ralph de Jong 

Directeur 
      rdejong@pj.nl 

 

 

 
 

Marloes Kuijper 

Tutor Nederlands 
      mkuijper@pj.nl 

 

 

Saskia Laarhoven 

Coach, onderwijsassistent 
      slaarhoven@pj.nl 

 

 

Ernesto Lemke 

Coach, examensecretaris, tutor kunst 
      elemke@pj.nl 

 

 

Sterre Manderfeld 

Coach 
      smanderfeld@pj.nl 

 

 


